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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26 декабря 2019 года  № 452     
	О внесении изменений в постановление от 29.12.2017 г № 214 «Об утверждении  муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»


	
	
	


Администрация Будогощского городского поселения    ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1.
Внести изменения в  постановление от 29.12.2017 года № 214 «Об утверждении  муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной  и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании  Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»:

1.1. В Паспорте муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной  и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» по строке «Финансовое обеспечение муниципальной программы, в т. ч. по источникам финансирования» читать:
«Объем финансовых средств, предусмотренных на реализацию программы  в 2018-2021 гг. составляет: 53465,93 тыс. рублей, в том числе за счет средств местного, областного, федерального бюджетов, прочих источников по годам, тыс.руб.:

2018 г – 18179,54 ( в т.ч. средства областного бюджета 3050,00 тыс.руб.) 

2019 г – 14556,85
2020 г – 10701,17 

2021 г –   9087,61»

1.2. В текстовой части раздела 4 «Информация о финансовом обеспечении муниципальной программы за счет средств федерального, областного, местного бюджета и иных источников финансирования» читать:

«Объем финансовых средств, предусмотренных на реализацию программы  в 2018-2021 гг. составляет: 53465,93 тыс. рублей, в том числе за счет средств местного, областного, федерального бюджетов, прочих источников по годам, тыс.руб.:

2018 г – 18179,54 ( в т.ч. средства областного бюджета 3050,00 тыс.руб.) 

2019 г – 14556,85
2020 г – 10701,17 

2021 г –   9087,61»
1.3. Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации


             
                  И.Е. Резинкин 

Разослано: дело -2, Комитет финансов Киришского муниципального района, КСП, Будогощский  вестник, сайт

Приложение 1
к постановлению от  26.12.2019г № 452 
План реализации муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования  и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы,  основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, участник
	Срок реализации
	Годы реализации
	Планируемые объемы финансирования                                                                  (тыс. рублей в ценах соответствующих лет)

	
	
	
	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	Начало реализации
	Конец реализации
	
	
	федеральный бюджет
	областной бюджет Ленинградской области
	Бюджет МО Будогощское

 Городское  поселение Киришского муниципального района
	прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Муниципальная программа «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Будогощшское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»
	Администрация

МО Будогощское городское поселение


	2018
	2021
	2018
	18179,54
	
	3050,00
	15129,54
	

	
	
	
	
	
	2019
	14556,85
	
	
	14556,85
	

	
	
	
	
	
	2020
	10701,17
	
	
	10701,17
	

	
	
	
	
	
	2021
	9087,61
	
	
	9087,61
	

	1
	Организация уличного освещения, техническое обслуживание и ремонт сетей инженерно-технического обеспечения электрической энергией
	Администрация

МО Будогощское городское поселение
	2018
	2021
	итого
	24730,93
	
	
	24730,93
	

	
	
	
	
	
	2018
	6400,16
	
	
	6400,16
	

	
	
	
	
	
	2019
	5135,29
	
	
	5135,29
	

	
	
	
	
	
	2020
	6474,52
	
	
	6474,52
	

	
	
	
	
	
	2021
	6720,96
	
	
	6720,96
	

	2
	Повышение надежности и эффективности работы объектов (сетей) теплоснабжения
	Администрация

МО Будогощское городское поселение
	2018
	2021
	итого
	20474,00
	
	
	20474,00
	

	
	
	
	
	
	2018
	7828,30
	
	
	7828,30
	

	
	
	
	
	
	2019
	6052,40
	
	
	6052,40
	

	
	
	
	
	
	2020
	4226,65
	
	
	4226,65
	

	
	
	
	
	
	2021
	2366,65
	
	
	2366,65
	

	3
	Содержание, техническое обслуживание и проведение мероприятий, направленных на повышение надежности и эффективности работы объектов (сетей) водоснабжения и водоотведения
	Администрация

МО Будогощское городское поселение
	2018
	2021
	итого
	6795,94
	
	3050,00
	3745,94
	

	
	
	
	
	
	2018
	3826,08
	
	3050,00
	776,08
	

	
	
	
	
	
	2019
	2969,86
	
	
	2969,86
	

	
	
	
	
	
	2020
	0,00
	
	
	0,00
	

	
	
	
	
	
	2021
	0,00
	
	
	0,00
	

	4
	Увеличение производительности водообеспечения населения
	Администрация

МО Будогощское городское поселение
	2018
	2021
	итого
	81,00
	
	
	81,00
	

	
	
	
	
	
	2018
	81,00
	
	
	81,00
	

	
	
	
	
	
	2019
	0,00
	
	
	0,00
	

	
	
	
	
	
	2020
	0,00
	
	
	0,00
	

	
	
	
	
	
	2021
	0,00
	
	
	0,00
	

	5
	Установка и (или) замена приборов учета коммунальных ресурсов
	Администрация

МО Будогощское городское поселение
	2018
	2021
	итого
	44,00
	
	
	44,00
	

	
	
	
	
	
	2018
	44,00
	
	
	44,00
	

	
	
	
	
	
	2019
	0,00
	
	
	0,00
	

	
	
	
	
	
	2020
	0,00
	
	
	0,00
	

	
	
	
	
	
	2021
	0,00
	
	
	0,00
	

	6
	Газоснабжение муниципального образования Будогощское городское поселение
	Администрация

МО Будогощское городское поселение
	2019
	2021
	итого
	399,30
	
	
	399,30
	

	
	
	
	
	
	2019
	399,30
	
	
	399,30
	

	
	
	
	
	
	2020
	0,00
	
	
	0,00
	

	
	
	
	
	
	2021
	0,00
	
	
	0,00
	


